Т-во се збирає фонди на побудованє учительського дому у Київї і учительської санаторїї на березї Чорного Моря. — (Ф. К.).

— Музично-драматична школа ім. М. Лївваня у Київї. Як повідомляє „К. Мисль“, в салї Київської Народної Аудиторїї мав місце дня 11. (24) лютого шкїльний спектакль української драми Музично-драматичної школи ім. Мик. Лїсенка. — Ф. К.

— Прєсвятованє 75 роковин уродин п. Юліїна Романчука одержали ми таку (сїзнену) допись в Відня: В дни уродин вїцепрезидента Романчука (24. лютого) явив ся у него заступник голови укр. парл. репрезентатїї пос.